
Obecní úřad Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58
76843 Kostelec u Holešova

V Holešově dne 05. 01. 2021

Věc: Žádost objednání projektové dokumentace na prodloužení vodovodního
řádu

I. ldentjfjkační údaje o žadatelích

Jméno, příjmení:
Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:
Další kontaktní údaje
(telefon, E-mail):

Jméno, příjmení:
Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:
Další kontaktní údaje
(telefon, E-mail):

Vlastnické právo Katastrální území Parcelní č. výměra

Kostelec u Holešova
[670294] 1517

Kostelec u Holešova
[670294] 5302



II. Co se navrhuje
Žádáme obec Kostelec u Holešova o objednání projektové dokumentace pro

prodloužení vodovodního řádu k pozemkům par. E la základě této projektové
dokumentace se může realizovat prodloužení vodovodního řádu k výše uvedeným
pozemkům.

III. Důvody pro objednání/zpracování projektové dokumentace
• Na výše uvedených pozemcích žadatelé plánují výstavbu rodinných domů, jakmile

to bude možné
• Pro vydání stavebního povolení na výstavbu RD a realizaci prodloužení

vodovodního řádu je nezbytné zpracovaní a schválení této projektové
dokumentace příslušným úřadem

• Projekt bude zpracován dle aktuálně řešené územní studie lokality BI 6

V Holešově dne 05. 01. 2021 V Karlovicích dne 05.01. 2021

9


